
1 02400385 NG TIN NGAI 吳天毅 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 男子個人形

2 02400491 LEUNG KING TIM TIMOTHY 梁景添 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 男子個人形

3 02400566 KWAN KIN FAI DAVID 關建輝 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 男子個人形

4 02400568 TANG LIK YIN 鄧力賢 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 男子個人形

5 02400570 LAI KA NGAI 黎家毅 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 男子個人形

6 06900078 YEUNG HO HIM 楊皓謙 069 剛柔會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

7 09900067 SIU CHEUNG WA 蕭章華 099 拳友館 啡帶組(1-3級) 男子個人形

8 13900068 KOO HING LUN 辜慶麟 139 森田會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

9 14400051 WONG LOK HIN 黃樂軒 144 拳剛會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

10 14900041 FONG KONG JOSEPH 方剛 149 全武舘 啡帶組(1-3級) 男子個人形

11 14900042 YIP CHUN PONG 葉振邦 149 全武舘 啡帶組(1-3級) 男子個人形

12 18700017 LAU CHUN YAN MARS 劉俊仁 187 拳真會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

13 18700018 TAM WAI LEUNG 譚偉良 187 拳真會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

14 18700023 ANG MAN WAI 洪文偉 187 拳真會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

15 20200027 LEE YU YAN ALVIN 李宇恩 202 柳心會 啡帶組(1-3級) 男子個人形

16 23700015 NG CHEUK HEI 吳卓禧 237 研心社 啡帶組(1-3級) 男子個人形
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Hong Kong Karatedo Junior Belt Game 2023

啡帶組(1-3級)男子個人形 (16人)

No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo No. Dojo Event 1 Event 2



1 02400491 LEUNG KING TIM TIMOTHY 梁景添 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

2 02400507 PANG LAM TO 彭林濤 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

3 02400570 LAI KA NGAI 黎家毅 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

4 05600382 CHAN CHI FAT 陳志發 056 剛柔會 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

5 09900067 SIU CHEUNG WA 蕭章華 099 拳友館 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

6 11900035 CHAN FEI YEUNG 陳斐揚 119 全武舘 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

7 13900068 KOO HING LUN 辜慶麟 139 森田會 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

8 14900042 YIP CHUN PONG 葉振邦 149 全武舘 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

9 23600016 CHAN TSZ HIN 陳梓軒 236 嶺空舘 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別

10 23700015 NG CHEUK HEI 吳卓禧 237 研心社 啡帶組(1-3級) 67公斤以下組別
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Hong Kong Karatedo Junior Belt Game 2023

啡帶組(1-3級)男子組手67公斤以下 (10人)
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1 02400340 LEE YIU TUNG 李曜彤 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別

2 02400358 SING YUI HONG 成睿康 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別

3 06900078 YEUNG HO HIM 楊皓謙 069 剛柔會 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別

4 12600037 CHOW HON KWAN 周漢軍 126 剛柔會 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別

5 19900009 YUEN YAT HIN 袁逸軒 199 正剛館 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別

6 20600004 TSOI KA KI 蔡嘉琪 206 東道會 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別

7 23700030 SIU TSZ FUNG 蕭梓豐 237 研心社 啡帶組(1-3級) 75公斤以下組別
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啡帶組(1-3級)男子組手75公斤以下 (7人)
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1 02400385 NG TIN NGAI 吳天毅 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

2 02400568 TANG LIK YIN 鄧力賢 024 罡心館 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

3 04500053 IP HON NI 葉漢尼 045 正剛館 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

4 05800055 LAM CHEUK YIN 藍卓賢 058 剛柔會 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

5 09800028 HO CHUN KIT 何俊傑 098 罡心館 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

6 09800074 LAW MAN CHUNG 羅文驄 098 罡心館 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

7 23700018 YIP SEN 葉晨 237 研心社 啡帶組(1-3級) 75公斤以上組別

Rev. 21/3/2023

Hong Kong Karatedo Junior Belt Game 2023

啡帶組(1-3級)男子組手75公斤以上 (7人)

No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo No. Dojo Event 1 Event 2



1 02400571 LEUNG CHUN HOI 梁晉愷 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 男子個人形

2 02400595 KWONG CHI MING 鄺志明 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 男子個人形

3 02700072 SO WAI LUN WILLIAM 蘇偉麟 027 糸東協會 綠帶組(4-6級) 男子個人形

4 07100108 LO CHEUK WAI MOSES 羅卓瑋 071 全武舘 綠帶組(4-6級) 男子個人形

5 08600209 CHAN KUAN YEN 陳冠延 086 東道會 綠帶組(4-6級) 男子個人形

6 10300204 NGAN HOI SING TRIUMPH 顏凱聲 103 糸東協會 綠帶組(4-6級) 男子個人形

7 10300209 LO KA FAI 盧家輝 103 糸東協會 綠帶組(4-6級) 男子個人形

8 18600023 CHAU HIN LUN 周顯麟 186 糸東拳會 綠帶組(4-6級) 男子個人形

9 20600008 LEE CHUN YAT 李雋一 206 東道會 綠帶組(4-6級) 男子個人形

10 23700033 LO KAI YU 盧玠余 237 研心社 綠帶組(4-6級) 男子個人形

11 23700035 YUNG YIU YIN 翁耀賢 237 研心社 綠帶組(4-6級) 男子個人形
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1 02400596 NG HON WAI 吳漢威 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

2 02700072 SO WAI LUN WILLIAM 蘇偉麟 027 糸東協會 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

3 08600209 CHAN KUAN YEN 陳冠延 086 東道會 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

4 10000130 SHUM HONG MING 岑康明 100 正德館 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

5 10000135 YEUNG TSZ CHUN 楊子駿 100 正德館 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

6 10000139 WONG HEI LONG 王晞朗 100 正德館 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

7 10300208 NGAN TSZ LOK 顏子樂 103 糸東協會 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

8 18900035 YEUNG HOK HIM 楊學謙 189 拳剛會 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

9 20500025 CHAN SIU TING MATTHEW 陳紹廷 205 剛柔會 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

10 22600017 YEUNG SUI HIN 楊垂憲 226 正道糸東流 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

11 22600018 LAI CHI YING 黎志英 226 正道糸東流 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

12 22600019 WONG KAI WAI 黃佳偉 226 正道糸東流 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

13 23700025 CHAN KA CHUN 陳嘉俊 237 研心社 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別

14 23700029 NG CHEUK HIM 吳卓謙 237 研心社 綠帶組(4-6級) 67公斤以下組別
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Hong Kong Karatedo Junior Belt Game 2023

綠帶組(4-6級)男子組手67公斤以下 (14人)

No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo No. Dojo Event 1 Event 2



1 02400571 LEUNG CHUN HOI 梁晉愷 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 75公斤以下組別

2 10000138 CHOW TSZ KIN 周子健 100 正德館 綠帶組(4-6級) 75公斤以下組別

3 10300207 CHAN SZE HO 陳士豪 103 糸東協會 綠帶組(4-6級) 75公斤以下組別

4 23700020 SZETO DI LUN 司徒迪倫 237 研心社 綠帶組(4-6級) 75公斤以下組別
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綠帶組(4-6級)男子組手75公斤以下 (4人)
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1 02400548 TAN HONG BIN 陳鴻彬 024 罡心館 綠帶組(4-6級) 75公斤以上組別

2 05600383 CHOW CHUN KIN 周俊健 056 剛柔會 綠帶組(4-6級) 75公斤以上組別

3 12600035 MAK TSZ HONG 麥子康 126 剛柔會 綠帶組(4-6級) 75公斤以上組別

4 20400014 LI CHI HO 李志浩 204 思華會 綠帶組(4-6級) 75公斤以上組別

5 20600008 LEE CHUN YAT 李雋一 206 東道會 綠帶組(4-6級) 75公斤以上組別

6 23400009 MAN KAI YIN 文啟然 234 榮心館 綠帶組(4-6級) 75公斤以下組別

Rev. 21/3/2023

Hong Kong Karatedo Junior Belt Game 2023
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